
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3f. 0 5  ■ 2025 № •fSS
с. Быстрый Исток

[Признании утратившим силу

В связи с утверждением муниципальной программы «Обращение с 
отходами производства и потребления на территории Быстроистокского 
района» на 2025-2030гг от 18.03.2025 №140, Администрация 
Быстроистокского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Быстроистокского района от 13.03.2023 № 115 «Об утверждении 
муниципальной программы «Обращение с отходами производства и 
потребления на территории Быстроистокского района»» на 2023-2025гг», в 
редакции от 01.07.2024 № 144.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района Алтайского края.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя главы Администрации Быстроистокского 
района П.В. И л ь и н ы у

Г лава района Д.А. Попов


